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1/2

CLUB DE L'AMITIE
Châteaudun du 08/07/2018

181185

Réclamations admises jusqu'au 18/07/2018 à FRANCOLOMB au 03 21 66 09 48

Pt extrême :

Rectifié

382 km

Ch Fce

328 pigeons lâchés à 06:30 Pt avant :

Société

Castillon la Bataille

Chateauneuf

Coutras

Eyrans

Jarnac

Melle

Neuvic sur L'Isle

Saintes

17

235 km

Amateurs

1

2

3

3

2

2

1

3

328

Catégorie :

Pig. engagés

13

11

70

86

51

15

7

75

Jeunes

Récept. Feuilles

Licence n°1415

Envoi Feuilles

1 25 301492 10:02:29FR 1418,897Saintes 133761 18 22 / J1 10:02:29 100,00DURANCEAU P. & A.

25 2 10:05:41FR 1397,846133790 18 4 / J2 10:05:41 98,78DURANCEAU P. & A.
2 50 361320 10:48:30FR 1397,684Coutras 370340 18 32 / R3 110:48:30 97,56JEAN Didier

50 2 10:48:31FR 1397,594370364 18 43 / R4 110:48:31 96,34JEAN Didier

50 3 10:48:33FR 1397,414370389 18 50 / R5 110:48:33 95,12JEAN Didier

50 4 10:48:35FR 1397,234370360 18 28 / R6 110:48:35 93,90JEAN Didier
3 28 310417 10:12:16FR 1396,597Jarnac 134645 18 14 / J7 10:12:16 92,68GIRARD Christian

50 5 10:48:46FR 1396,244370331 18 42 / R8 110:48:46 91,46JEAN Didier

50 6 10:51:30FR 1381,650370366 18 27 / R9 110:51:30 90,24JEAN Didier
4 7 235162 09:20:48FR 1376,827Melle 136639 18 1 / J10 09:20:48 89,02DUFLOU J-Michel
5 23 290409 10:01:52FR 1370,716Saintes 9319 18 13 / J11 10:01:52 87,80BOISSON Daniel

7 2 09:21:54FR 1368,016136622 18 7 / J12 09:21:54 86,59DUFLOU J-Michel
6 36 365022 10:57:44FR 1363,312Eyrans 371169 18 8 / R13 110:57:44 85,37AFONSO Manuel

50 7 10:56:30FR 1355,730370379 18 4 / R14 110:56:30 84,15JEAN Didier

50 8 10:56:37FR 1355,136370356 18 40 / R15 110:56:37 82,93JEAN Didier
7 7 356042 10:53:18FR 1352,229Coutras 136956 18 6 / J16 10:53:18 81,71BERTEAU J-C. & B.
8 13 381592 11:13:07FR 1347,826Castillon la Bataille 137952 18 10 / J17 11:13:07 80,49PLACE Daniel

50 9 10:58:35FR 1345,214370354 18 10 / R18 110:58:35 79,27JEAN Didier

50 10 10:58:36FR 1345,131370382 18 35 / R19 110:58:36 78,05JEAN Didier

50 11 10:58:38FR 1344,964370345 18 31 / R20 110:58:38 76,83JEAN Didier

50 12 10:58:51FR 1343,880370325 18 5 / R21 110:58:51 75,61JEAN Didier

25 3 10:14:40FR 1341,953133728 18 20 / J22 10:14:40 74,39DURANCEAU P. & A.

25 4 10:14:44FR 1341,554133727 18 5 / J23 10:14:44 73,17DURANCEAU P. & A.

36 2 11:02:27FR 1339,711371184 18 21 / R24 111:02:27 71,95AFONSO Manuel

13 2 11:16:30FR 1331,909137965 18 9 / J25 11:16:30 70,73PLACE Daniel

50 13 11:01:26FR 1331,090370327 18 41 / R26 111:01:26 69,51JEAN Didier
9 8 236978 09:28:04FR 1330,839Melle 136646 18 2 / J27 09:28:04 68,29DUFLOU Laurent

50 14 11:01:37FR 1330,192370348 18 7 / R28 111:01:37 67,07JEAN Didier

50 15 11:03:45FR 1319,826370328 18 48 / R29 111:03:45 65,85JEAN Didier

50 16 11:03:53FR 1319,184370344 18 9 / R30 111:03:53 64,63JEAN Didier

25 5 10:18:56FR 1316,942133756 18 25 / J31 10:18:56 63,41DURANCEAU P. & A.

23 2 10:10:40FR 1316,0539349 18 17 / J32 10:10:40 62,20BOISSON Daniel

25 6 10:19:09FR 1315,697133787 18 3 / J33 10:19:09 60,98DURANCEAU P. & A.

25 7 10:19:11FR 1315,506133744 18 21 / J34 10:19:11 59,76DURANCEAU P. & A.
10 27 286384 10:07:44FR 1315,297Saintes 9229 18 8 / J35 10:07:44 58,54DELCOURT Michel

23 3 10:11:49FR 1309,2309330 18 1 / J36 10:11:49 57,32BOISSON Daniel

28 2 10:27:27FR 1307,294134620 18 2 / J37 10:27:27 56,10GIRARD Christian

50 17 11:06:35FR 1306,306370338 18 22 / R38 111:06:35 54,88JEAN Didier

36 3 11:09:28FR 1306,076371188 18 6 / R39 111:09:28 53,66AFONSO Manuel

8 2 09:31:43FR 1304,107136590 18 8 / J40 09:31:43 52,44DUFLOU Laurent

13 3 11:23:08FR 1301,769137944 18 1 / J41 11:23:08 51,22PLACE Daniel

23 4 10:13:36FR 1298,7889355 18 23 / J42 10:13:36 50,00BOISSON Daniel

25 8 10:22:13FR 1298,322133772 18 15 / J43 10:22:13 48,78DURANCEAU P. & A.
11 13 363670 11:12:15FR 1288,468Coutras 134554 18 5 / J44 11:12:15 47,56LAGENEBRE Daniel

28 3 10:31:12FR 1286,969134652 18 8 / J45 10:31:12 46,34GIRARD Christian
12 36 357615 11:08:00FR 1286,325Eyrans 371312 18 17 / R46 111:08:00 45,12CHAMOULAUD E. & Noa

50 18 11:11:16FR 1284,556370353 18 11 / R47 111:11:16 43,90JEAN Didier

36 4 11:14:20FR 1283,723371153 18 1 / R48 111:14:20 42,68AFONSO Manuel

36 2 11:09:47FR 1278,126371320 18 16 / R49 111:09:47 41,46CHAMOULAUD E. & Noa

36 3 11:09:49FR 1277,973370628 18 13 / R50 111:09:49 40,24CHAMOULAUD E. & Noa

13 2 11:15:02FR 1275,886137709 18 6 / J51 11:15:02 39,02LAGENEBRE Daniel

25 9 10:26:36FR 1274,269133745 18 10 / J52 10:26:36 37,80DURANCEAU P. & A.

13 3 11:15:30FR 1273,800137691 18 2 / J53 11:15:30 36,59LAGENEBRE Daniel

13 4 11:29:44FR 1273,105137964 18 5 / J54 11:29:44 35,37PLACE Daniel

50 19 11:14:12FR 1271,298370341 18 44 / R55 111:14:12 34,15JEAN Didier

36 5 11:17:26FR 1269,877371203 18 29 / R56 111:17:26 32,93AFONSO Manuel

50 20 11:14:34FR 1269,660370385 18 6 / R57 111:14:34 31,71JEAN Didier
13 14 365660 11:18:05FR 1269,169Eyrans 371229 18 2 / R58 211:18:06 30,49STYCZEN Richard
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14 23 295284 10:23:08FR 1266,589Jarnac 134249 18 19 / J59 10:23:08 29,27TARDY R. & Y.

36 6 11:18:17FR 1266,133371154 18 35 / R60 111:18:17 28,05AFONSO Manuel

36 4 11:12:43FR 1264,865371317 18 7 / R61 111:12:43 26,83CHAMOULAUD E. & Noa

23 5 10:20:03FR 1262,3739309 18 5 / J62 10:20:03 25,61BOISSON Daniel

23 6 10:20:31FR 1259,8189351 18 6 / J63 10:20:31 24,39BOISSON Daniel

36 7 11:20:08FR 1258,060371194 18 18 / R64 111:20:08 23,17AFONSO Manuel

23 2 10:26:12FR 1250,144134223 18 13 / J65 10:26:12 21,95TARDY R. & Y.

23 3 10:26:17FR 1249,703134241 18 16 / J66 10:26:17 20,73TARDY R. & Y.

25 10 10:31:18FR 1249,449133850 18 8 / J67 10:31:18 19,51DURANCEAU P. & A.

36 5 11:16:19FR 1248,962371316 18 34 / R68 111:16:19 18,29CHAMOULAUD E. & Noa

36 6 11:16:42FR 1247,292371325 18 15 / R69 111:16:42 17,07CHAMOULAUD E. & Noa

23 7 10:22:50FR 1247,2839334 18 12 / J70 10:22:50 15,85BOISSON Daniel

13 4 11:21:47FR 1246,370137684 18 10 / J71 11:21:47 14,63LAGENEBRE Daniel

23 8 10:23:22FR 1244,4329346 18 8 / J72 10:23:22 13,41BOISSON Daniel

23 4 10:27:23FR 1243,912134213 18 23 / J73 10:27:23 12,20TARDY R. & Y.

50 21 11:20:37FR 1243,230370384 18 45 / R74 111:20:37 10,98JEAN Didier

50 22 11:21:28FR 1239,604370365 18 25 / R75 111:21:28 9,76JEAN Didier

50 23 11:21:35FR 1239,108370375 18 12 / R76 111:21:35 8,54JEAN Didier

23 5 10:28:24FR 1238,607134248 18 10 / J77 10:28:24 7,32TARDY R. & Y.

36 7 11:18:57FR 1237,580371328 18 32 / R78 111:18:57 6,10CHAMOULAUD E. & Noa

27 2 10:21:40FR 1236,1909269 18 10 / J79 10:21:40 4,88DELCOURT Michel

23 9 10:25:04FR 1235,4339357 18 11 / J80 10:25:04 3,66BOISSON Daniel

27 3 10:22:01FR 1234,325134895 18 22 / J81 10:22:01 2,44DELCOURT Michel

27 4 10:22:08FR 1233,7059224 18 3 / J82 10:22:08 1,22DELCOURT Michel

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
14 2 11:26:50FR 1231,760371218 18 6 / RHP 211:26:51STYCZEN Richard

13 5 11:41:48FR 1223,836137950 18 2 / JHP 11:41:48PLACE Daniel

28 4 10:47:44FR 1204,412134644 18 18 / JHP 10:47:44GIRARD Christian

8 3 09:48:01FR 1196,758136609 18 6 / JHP 09:48:01DUFLOU Laurent

14 3 11:37:20FR 1189,680371225 18 1 / RHP 211:37:21STYCZEN Richard

7 2 11:30:01FR 1186,741136964 18 5 / JHP 11:30:01BERTEAU J-C. & B.

27 5 10:32:00FR 1183,4059225 18 4 / JHP 10:32:00DELCOURT Michel

13 5 11:37:24FR 1183,051137706 18 13 / JHP 11:37:24LAGENEBRE Daniel

7 3 11:31:13FR 1182,013134577 18 4 / JHP 11:31:13BERTEAU J-C. & B.

8 4 09:54:20FR 1159,762136645 18 3 / JHP 09:54:20DUFLOU Laurent

7 3 09:52:49FR 1159,481136602 18 6 / JHP 09:52:49DUFLOU J-Michel

28 5 10:58:22FR 1156,690134637 18 15 / JHP 10:58:22GIRARD Christian

14 4 11:47:55FR 1150,079371216 18 3 / RHP 211:47:56STYCZEN Richard

8 5 09:57:59FR 1139,409136644 18 7 / JHP 09:57:59DUFLOU Laurent

7 4 09:59:53FR 1120,442136628 18 5 / JHP 09:59:53DUFLOU J-Michel
15 6 298748 10:57:31FR 1116,773Chateauneuf 135720 18 3 / AHP 010:57:30BELAIR J-Marie
16 7 338810 11:42:24FR 1084,539Neuvic sur L'Isle 137423 18 6 / JHP 11:42:24PETIT R.

14 5 12:31:21FR 1011,850371228 18 8 / RHP 212:31:22STYCZEN Richard

7 5 10:38:12FR 947,470136637 18 4 / JHP 10:38:12DUFLOU J-Michel

6 2 12:00:46FR 903,217135712 18 1 / AHP 012:00:45BELAIR J-Marie
17 5 298748 12:36:44FR 814,650Chateauneuf 135733 18 1 / AHP 112:36:43BELAIR Gilbert

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à 382 km
7 4 14:16:40FR 14:41:45134812 18 1 / JHP 14:16:40BERTEAU J-C. & B.

6 3 13:46:52FR 15:17:23135726 18 4 / AHP 013:46:51BELAIR J-Marie

7 5 17:14:56FR 16:39:25134593 18 7 / JHP 17:14:56BERTEAU J-C. & B.

6 4 15:58:09FR 17:00:39135718 18 5 / AHP 015:58:08BELAIR J-Marie

6 5 19:29:24FR 19:46:49135850 18 6 / AHP 119:29:23BELAIR J-Marie
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Place Amateur EnlogésClassés

Châteaudun du 08/07/2018

CLUB DE L'AMITIE 181185

1 / 1

Taux

Statistiques Amateurs

Places des pigeons classés

1 DURANCEAU P. & A. 2510 40,00 % 1 - 2 - 22 - 23 - 31 - 33 - 34 - 43 - 52 - 67

2 JEAN Didier 5023 46,00 % 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 9 - 14 - 15 - 18 - 19 - 20 - 21 - 26 - 28 - 29 - 30 - 38 - 47 - 55 - 57 - 
74 - 75 - 76

3 GIRARD Christian 283 10,71 % 7 - 37 - 45

4 DUFLOU J-Michel 72 28,57 % 10 - 12

5 BOISSON Daniel 239 39,13 % 11 - 32 - 36 - 42 - 62 - 63 - 70 - 72 - 80

6 AFONSO Manuel 367 19,44 % 13 - 24 - 39 - 48 - 56 - 60 - 64

7 BERTEAU J-C. & B. 71 14,29 % 16

8 PLACE Daniel 134 30,77 % 17 - 25 - 41 - 54

9 DUFLOU Laurent 82 25,00 % 27 - 40

10 DELCOURT Michel 274 14,81 % 35 - 79 - 81 - 82

11 LAGENEBRE Daniel 134 30,77 % 44 - 51 - 53 - 71

12 CHAMOULAUD E. & Noa 367 19,44 % 46 - 49 - 50 - 61 - 68 - 69 - 78

13 STYCZEN Richard 141 7,14 % 58

14 TARDY R. & Y. 235 21,74 % 59 - 65 - 66 - 73 - 77

BELAIR J-Marie / PETIT R. / BELAIR Gilbert

FRANCOLOMB CLAPI - Agrément n°9 www.francolomb.com



Place Amateur / Enlogement Insc/Engag Distance ConstatéMatricule ClassementPénEcart

1/1

CLUB DE L'AMITIE
Châteaudun du 08/07/2018

181185

Rectifié

Premiers constatés

1 25 301492 10:02:29FR 1418,897Saintes 133761 18 22 / J1 10:02:29DURANCEAU P. & A.
2 50 361320 10:48:30FR 1397,684Coutras 370340 18 32 / R3 110:48:30JEAN Didier
3 28 310417 10:12:16FR 1396,597Jarnac 134645 18 14 / J7 10:12:16GIRARD Christian
4 7 235162 09:20:48FR 1376,827Melle 136639 18 1 / J10 09:20:48DUFLOU J-Michel
5 23 290409 10:01:52FR 1370,716Saintes 9319 18 13 / J11 10:01:52BOISSON Daniel
6 36 365022 10:57:44FR 1363,312Eyrans 371169 18 8 / R13 110:57:44AFONSO Manuel
7 7 356042 10:53:18FR 1352,229Coutras 136956 18 6 / J16 10:53:18BERTEAU J-C. & B.
8 13 381592 11:13:07FR 1347,826Castillon la Bataille 137952 18 10 / J17 11:13:07PLACE Daniel
9 8 236978 09:28:04FR 1330,839Melle 136646 18 2 / J27 09:28:04DUFLOU Laurent

10 27 286384 10:07:44FR 1315,297Saintes 9229 18 8 / J35 10:07:44DELCOURT Michel
11 13 363670 11:12:15FR 1288,468Coutras 134554 18 5 / J44 11:12:15LAGENEBRE Daniel
12 36 357615 11:08:00FR 1286,325Eyrans 371312 18 17 / R46 111:08:00CHAMOULAUD E. & Noa
13 14 365660 11:18:05FR 1269,169Eyrans 371229 18 2 / R58 211:18:06STYCZEN Richard
14 23 295284 10:23:08FR 1266,589Jarnac 134249 18 19 / J59 10:23:08TARDY R. & Y.

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
15 6 298748 10:57:31FR 1116,773Chateauneuf 135720 18 3 / AHP 010:57:30BELAIR J-Marie
16 7 338810 11:42:24FR 1084,539Neuvic sur L'Isle 137423 18 6 / JHP 11:42:24PETIT R.
17 5 298748 12:36:44FR 814,650Chateauneuf 135733 18 1 / AHP 112:36:43BELAIR Gilbert
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